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EURO BÖLGESİ

Dün Euro Bölgesi’nde veri akışı sakindi. Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi ve Finlandiya MB Başkanı Olli Rehn, Avrupa'nın Ukrayna'yı desteklemek ve aynı zamanda kendi savunmasını güçlendirmek amacıyla, büyük kamu açıklarına
rağmen kıtada güvenliği arttırmak için ortak Avrupa çözümlerini benimsemesi gerektiğini söylerken, ECB’nin faiz patikasında herhangi bir hedefe bağlı olmadığını ve enflasyonu yakından takip ettiklerini bildirdi. Rehn 2025 enflasyon
tahminlerinin şu an için %2.3 olduğunun da altını çizdi. Dolar endeksinde zayıflama devam ederken Eur/Usd paritesinde yükseliş sürdü. Dax ise küresel borsalara paralel sert satış gösterdi.

Bugün Euro Bölgesi’nde Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde’nin konuşmaları takip edilecek.

ABD

Dün ABD’de JOLTS açık iş sayısı beklentilerin üzerinde 7.74 milyon açıklanırken istihdamın güçlü olduğunu destekledi. ABD Başkanı Donald Trump Trump, Kanada çelik ve alüminyumuna uygulanan gümrük vergilerini %25’ten %50’ye
çıkardıklarını söylerken, tarifelerin 12 Mart’tan itibaren geçerli olacağını belirtti. Trump’ın bu kararından sonra Kanada, ABD eyaletlerine sağladıkları elektriğe %25 oranında ek ücret uygulama adımını geri çekti. Ukrayna, ABD'nin 30
günlük geçici ateşkes teklifini kabul etmeye hazır olduğunu paylaşırken, ABD Başkanı Donald Trump, Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy'yi yeniden Beyaz Saray'a davet edeceğini söyledi. Trump Çarşamba günü Rusya ile bir
araya geleceğini bu teklifi Rusya’ya sunacağını da belirtti. Trump tek isteğinin tam olarak ateşkes olduğunu vurguladı. Trump’ın Kanada ‘ya gümrük vergilerini artıracağı haberi sonrası ABD borsalarında sert satış eğilimi devam ederken,
Ukrayna’nın ateşkes istemesi haberi sonrasında borsalarda bir miktar toparlanma yaşandı. Dolar endeksinde ise satış eğilimi sürerken, ABD 10 yıllık tahvil faizi yükselerek günü %4.27’den tamamladı.

Bugün ABD’de kritik enflasyon verileri açıklanacak. ABD’de TÜFE’nin aylık bazda %0.3 açıklanması beklenirken, yıllık bazda TÜFE’nin ise %3.0’ten 2.9’a düşeceği tahmin ediliyor. Çekirdek TÜFE’nin aylık bazda %0.3 gelmesi beklenirken,
yıllık bazda çekirdek TÜFE’nin ise %3.3’ten %3.2’ye gerileyeceği öngörülmekte. Enflasyon verisi sonrasında dolar endeksini yakından takip edeceğiz. Dolar endeksinin 103.28 üzerinde kalması halinde kısa vadeli bir yükseliş
başlayacakken bu dolar karşıtı paritelerde satış baskısı yaratabilir. 103.28’in kırılması halinde ise dolar küresel bazda değer kaybına devam edecektir. Bugün ayrıca federal bütçe dengesinin 302.5 milyar dolar açık vereceği
öngörülmekte. ABD Enerji Bilgi İdaresi tarafından açıklanacak haftalık ham petrol stoklarının 2.1 milyon varil artması bekleniyor. Veri sonrası petrol fiyatlarında hareketlilik artabilir.

İNGİLTERE

Dün İngiltere’de aylık bazda CB öncül endeks aylık bazda %0.3 azalış gösterdi. Dolar endeksinin değer kaybı sonrası paritede yükseliş devam etti.

Bugün İngiltere’de veri akışı sakin.

TÜRKİYE

Dün yurt içinde Ocak ayına ait perakende satış verisi aylık bazda %0.2 artarken, yıllık bazda perakende satışlar ise %14.0’tan %12.5’e geriledi. Perakende satışlardaki artışta aylık bazda elektrikli eşya ve mobilya ile
otomobil yakıtında ki artış ön plana çıktı. Kurlarda yükseliş eğilimi devam ediyor.

Bugün yurt içinde cari denge verisi izlenecek.

GÜNLÜK BÜLTEN
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Saat Ülke Önemi 12.03.2025 Beklenti Önceki

02:50 JAPONYA ** ÜFE(YILLIK) %4.0 %4.2

10:00 TÜRKİYE ** CARİ HESAP(USD) -4.65B

11:45 EURO BÖLGESİ *** AVRUPA MERKEZ BANKASI BAŞKANI LAGARDE KONUŞMASI

14:00 ABD ** OPEC AYLIK RAPOR 

15:30 ABD *** TÜFE(YILLIK) %2.9 %3.0

15:30 ABD *** TÜFE(AYLIK) %0.3 %0.5

15:30 ABD *** ÇEKİRDEK TÜFE(YILLIK) %3.2 %3.3

15:30 ABD *** ÇEKİRDEK TÜFE(AYLIK) %0.3 %0.4

17:30 ABD ** HAFTALIK HAM PETROL STOKLARI 2.1M 3.6M

21:00 ABD ** FEDERAL BÜTÇE DENGESİ -315.0B -128.6B

EKONOMİK TAKVİM
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Eur/Usd paritesi dolar endeksinin sert değer kaybı ile
yükselişine devam ediyor. Dün veri akışının kısmen sakin
olduğu günde de yükselişini sürdürdü.

Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi ve Finlandiya MB Başkanı
Olli Rehn, Avrupa'nın Ukrayna'yı desteklemek ve aynı
zamanda kendi savunmasını güçlendirmek amacıyla, büyük
kamu açıklarına rağmen kıtada güvenliği arttırmak için ortak
Avrupa çözümlerini benimsemesi gerektiğini söylerken,
ECB’nin faiz patikasında herhangi bir hedefe bağlı olmadığını
ve enflasyonu yakından takip ettiklerini bildirdi. Rehn 2025
enflasyon tahminlerinin şu an için %2.3 olduğunun da altını
çizdi.

Bugün ABD enflasyon verisi paritede belirleyici olabilir.

Teknik olarak baktığımızda yükselen takoz formasyonu ile
birlikte RSI-MACD uyumsuzluğu paritede kısa vadede bir
dönüşü işaret ediyor. Parite 1.0941 direncinin altında satış
eğilimine devam edebilecekken, bu seviyenin üzerinde tekrar
alımlar güçlenebilir.

DESTEKLER: 1.0871-1.0810-1.0763

DİRENÇLER: 1.0914-1.0941-1.0980

12 Mart 2025
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Dolar endeksinin değer kaybettiği günde,
Gbp/Usd paritesinde sınırlı yükseliş yaşandı.
Parite önemli destek bölgesinin üzerinde
tutunmayı sürdürüyor.

Bugün ABD’den gelecek veriler dolar endeksinde
sert hareketlere sebep olabilecekken paritede de
belirleyici olabilir. İngiltere tarafında son
dönemde güçlü veriler sterlinde değer
kazanımlarını desteklemişti.

Teknik olarak baktığımızda 4 saatlik grafikte
yükselen üçgen formasyonun ile birlikte oluşan
RSI-MACD uyumsuzluğu bir dönüşe işaret ediyor.
Parite 1.2867 desteğinin üzerinde kalıcı olmaya
devam ederse alımların devam edebilecekken, bu
seviyenin altında satışlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 1.2867-1.2848-1.2803

DİRENÇLER: 1.2942-1.2987-1.3023

12 Mart 2025
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Altın bir süredir gümrük tarifelerindeki belirsizlik
nedeniyle yükselişini sürdürmeye devam
ediyordu. Dolar endeksindeki yaşanan sert
satışlarda altındaki yükselişi desteklerken tarihi
zirve bölgelerine yakın seyrediyor. ABD 10 yıllık
tahvil faizlerindeki alımların hızlanması altındaki
yükselişlerin sınırlanmasını sağladı ancak düşüş
yaşatmaya yetmedi.

Altın bugün ABD’den gelecek enflasyon verilerine
göre yön arayabilir. Enflasyonun beklenti olan
%2.9’un üzerine çıkması Fed’in faiz indirimlerinde
temkinli kalacağı görüşünü artırabilecekken altın
fiyatlarında düşüş olabilir. %2.9’un altında
açıklanan bir enflasyon sonrasında ise Fed’in faiz
indirimlerine devam edeceği algısı ile yükselebilir.
Burada teknik seviyeleri takip etmenin daha
doğru olacağını düşünüyoruz.

Teknik olarak baktığımızda son başlattığı yükseliş
trendini kısa vadede aşağı kıran altın fiyatlarında
çift tepe formasyonu görülmekte. 2931
direncinin altında satışlar devam edebilecekken,
bu seviyenin üzerinde alımlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 2911-2880-2859

DİRENÇLER: 2929-2947-2975

12 Mart 2025
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Petrol OPEC’in üretimi artıracağı beklentileri düşüş devam
ediyor. Kritik destek bölgesi zorlanıyor.

ABD Enerji Bilgi İdaresi tarafından açıklanacak haftalık
ham petrol stoklarının 2.1 milyon varil artması bekleniyor.
Veri sonrası petrol fiyatlarında hareketlilik artabilir. Bugün
ayrıca OPEC’in aylık toplantı raporu da izlenecek.

Teknik olarak baktığımızda üçgen içerisinde hareket eden
petrol fiyatları üçgenin dip noktası olan 65.28’i
zorlamasına rağmen kıramadı. Gün içerisinde kritik bölge
olan 67.02 direncinin altında satışlar devam
edebilecekken, bu seviyenin üzerinde alımlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 65.28-64.60-63.75

DİRENÇLER: 66.40-67.02-68.57

12 Mart 2025
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Trump’ın Kanada ‘ya gümrük vergilerini artıracağı
haberi sonrası ABD borsalarında sert satış eğilimi
devam ederken, Ukrayna’nın ateşkes istemesi
haberi sonrasında borsalarda bir miktar
toparlanma yaşandı. Ancak genel olarak ABD
borsaları satış eğilimini sürdürüyor.

Teknik olarak baktığımızda haftalıkta zaten sat
satış baskısı olan endekste saatlik bazda kırmızı
kanalın içerisinde düşüşünü sürdürüyor.
Endekste 20.756 direncinin altında satışlar
devam edebilecekken, bu seviyenin üzerinde
alımlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 19.270-19.140-18.942

DİRENÇLER: 19.493-19.765-19.944

12 Mart 2025
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12 Mart 2025

Küresel borsalarda yaşanan sert satışlar Avrupa
borsalarını da etkilerken Dax’ta da satış baskısı
kuvvetlendi.

Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi ve Finlandiya
MB Başkanı Olli Rehn, Avrupa'nın Ukrayna'yı
desteklemek ve aynı zamanda kendi savunmasını
güçlendirmek amacıyla, büyük kamu açıklarına
rağmen kıtada güvenliği arttırmak için ortak
Avrupa çözümlerini benimsemesi gerektiğini
söyledi. Önceki gün Almanya'da Yeşiller Partisi,
savunma ve altyapı harcamalarına yüz milyarlarca
euroluk kaynak sağlayacak taslak paketi
reddedeceğini açıklamıştı.

Teknik olarak baktığımızda günlük bazda görülen RSI-
MACD uyumsuzluğu satışların derinleşeceğine işaret
ediyor. Aşağıdan başlattığı son yükselişi yeşil ile
gösterdiğimiz çizgiyi kırmış olduk. 22.881 desteği bu
açıdan oldukça kritik olacaktır. Bu seviyenin altında
satış eğilimi devam edebilecekken, bu seviyenin
üzerinde alımlar tekrar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 22.450-22.251-22.165

DİRENÇLER: 22.591-22.736-22.881
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YASAL UYARI

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr
yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

DESTEK YATIRIM ARAŞTIRMA EKİBİ
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Araştırma Müdürü
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